COMUNICADO Nº 12

Brasília-DF, 22 de setembro de 2020.

Prezados Condôminos,

Comunicamos que nos dias 24/09 (quinta-feira) e 25/09
(sexta-feira), o Sistema Central de Ar Condicionado do
Edifício Central Park ficará inoperante, pois será realizado o
serviço de manutenção preventiva.

• Motivo: Limpeza das Torres de Resfriamento da
CAG.

Pedimos desculpas pelos transtornos causados e,

contamos com a compreensão de todos!

Atenciosamente,

Administração.
Condomínio do Edifício Central Park